
Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Fakultní nemocnice BRNO

PEKAŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5 Jihlavská 20

625 00 Brno

IČO: 26424991 IČO:65269705

DIČ: CZ26424991 DIČ: CZ65269705

Dodací adresa:
Fakultní nemocnice BRNO

Číslo nabídky: KRDMH2024018
Datum: 23.1.2024 Jihlavská 20
Popis: Bioer 625 00 Brno

Platnost: 31.12.2024 IČO:65269705
DIČ: CZ65269705

Katalogové číslo Název Balení
Počet 

ks

 Cena za ks bez 

DPH 

 Cena celkem bez 

DPH 

 Cena celkem 

včetně DPH 

V.Z. Termocykler pro Transfúzní a 

tkáňové oddělení

PCR Cyklér

TC-96/G/H(b)C LifeEco Gradient Cycler,96 x 0,2 ml zkumavek, 1 86 000 Kč 86 000 Kč 104 060 Kč

12 x 8 stripů nebo 96-jamková destička,

Rozsah nastavení teploty +4°C až +105°C

Možnost volby standardního a rychlého běhu PCR

Termální gradientový  cyklér bez možností výměny bloků.

Rozmezí objemu vzorku 10 ul až 100 ul.

Grafický barevný dotykový displej (5,7"),

Uniformita ± 0,3°C,přesnost ± 0,1°C při 55°C, přesnost ± 0,2°C při 90°C

Grafické zobrazení průběhu teplotních křivek,

Rozsah nastavení teploty gradientu 30-105°C, 

Rozsah lineárního gradientu 1-30°C, 

Autorestart běhu po výpadku proudu

Rychlost ohřevu 4,0°C, rychlost chlazení 4,0°C,

Nastavitelná teplota vyhřívaného víka 30°C-110°C,

možnost uložení až 250 programů do interní paměti

USB připojení (externí paměť - neomezený počet programů)

vnější rozměry: šxhxv.260 x 335 x 270 mm

váha 10 kg

Bioer Co.

Nabídka
KRDMH2024-018



Možnost zajištění pravidelné servisní prohlídky a validace 

Nabízená cena je včetně  nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy.

Dodací doba: Do  12  týdnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy

Záruční doba: 24 měsíců 

Cena bez DPH 86 000 Kč

Sleva

Celkem bez DPH 86 000,00 Kč   
DPH (21%) 18 060,00 Kč   

Celkem včetně DPH 104 060,00 Kč 

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 24 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně zajistí

odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu, konstrukce

nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby, užívání nebo

neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. Výrobek je nutné používat

v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek splňuje

požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného použití

bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu výrobků s

techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el. bezpečnosti

ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s nařízeními vlády o

el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997


